02.07.2019 г.№37-п
РОССЙИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ НУЖДАЮЩИМИСЯ В УЛУЧШЕНИИ ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ И ПОСТАНОВКИ НА УЧЕТ

	Рассмотрев заявление и обследовав жилищные условия гражданки Мункуевой Дианы Леонидовны, проживающей по адресу: Иркутская область, Аларский район, д. Ныгда, ул. Комсомольская, д.11, на основании ст.51 Жилищного Кодекса российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Ныгда»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать гражданку Мункуеву Диану Леонидовну и ее семью в составе:
Мункуева Дарья Гэсэровна – дочь, 19.07.2016 года рождения;
[bookmark: _GoBack]
Нуждающимися улучшении жилищных условий и принять на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении.
2. Опубликовать данное постановление в печатном средстве информации «Ныгдинский вестник» и официальном сайте муниципального образования «Ныгда»;
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Ныгда»
И.Т.Саганова